DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 21 aodt 2015

Nom de la collectivité

| |Grade | |TC/TNC|

Mairie de BOULE D'AMONT

Mairie de CANOHES

Adjoint Technique de 1ére classe des Etablissements d'Enseignem

Mairie de CERET

Communauté de Communes du Vallespir

Mairie de CORNEILLA DEL VERCOL

Mairie de LA CABANASSE

Mairie de MAURY

Adjoint administratif de 2eme classe

Directeur Général des services de commune de 2 000 a 10 000 hab

Agent de maitrise

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Adjoint Technique de 2eéme classe des Etablissements d'Enseigne

Mairie de MONTALBA LE CHATEAU

Mairie d'OSSEJA

Adjoint technique de 2éme classe 17/35

Adjoint administratif principal 1re classe

Adjoint technique de 2éme classe

Numéro

15309

15378

15310

15385

15377

15397

15398

15313

15382

Page 1 sur 4



e

e e
Pyréndes-Octentales

DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 21 aodt 2015

Nom de la collectivité

| |Grade |

Mairie de PERPIGNAN

Auxiliaire de puériculture de 1ére classe
Brigadier-chef principal
Infirmier de classe normale

Puéricultrice de classe normale

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Attaché

Attaché

Attaché

Attaché

Infirmier de classe normale
Ingénieur

Rédacteur

Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée

Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe

Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe

|TC/TNC|

10/20
10/20
10/20
11,5/20
11/20
11/20
12,5/20
14,5/20

Numéro

15383
15380
15379
15381

15396
15394
15393
15392
15395
15387
15386
15388
15389
15314
15390
15391

15367
15334
15373
15341
15338
15368
15362
15353
15357
15365
15352
15349
15355
15343
15345
15324
15370
15366
15354
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Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Professeur d’enseignement artistique de classe normale

Professeur d’enseignement artistique de classe normale

|TC/TNC|

14/20
15/20
15/20
16/35
17,5/20
17/20
18/20
18/20
19/20
2/20
3/20
3/20
3/20
4,5/20
4/20
4/20
5/20
5/20
8/20
8/20
8/20
8/20

10/20
12/20
12/20
13,5/20
14/20
17/20
2/20
4/20
5/20
7120
7120
8/20
9/20

Numéro

15364
15316
15358
15311
15327
15331
15319
15361
15348
15375
15371
15344
15318
15350
15359
15330
15340
15347
15374
15322
15325
15342
15351
15320
15323
15326
15333
15332
15337
15360
15372
15369
15336
15328
15346
15339
15335
15363
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Professeur d’enseignement artistique de classe normale
Professeur d’enseignement artistique de classe normale
Professeur d’enseignement artistique de classe normale
Professeur d’enseignement artistique de classe normale
Professeur d’enseignement artistique hors classe
Professeur d’enseignement artistique hors classe

Mairie de POLLESTRES
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

EPCC DU MEMORIAL DU CAMP DE RIVESALTES
Adjoint administratif de 2eme classe
Adjoint administratif de 2eéme classe

Mairie de SOURNIA
Adjoint technique de 2éme classe

SYDETOM 66

Agent de maitrise

|TC/TNC|

11/16
4/16
6/16
8/35
3/16
3/16

30/35

30/35
30/35

14/35

Numéro

15315
15329
15321
15312
15317
15356

15305
15304

15306

15308
15307

15384

15376
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