

DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 21 août 2015

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie de BOULE D'AMONT			
	Adjoint Technique de 1ère classe des Etablissements	d'Enseignem	15309
Mairie de CANOHES			
	Adjoint administratif de 2ème classe		15378
Mairie de CERET			
	Directeur Général des services de commune de 2 000) à 10 000 hab	15310
Communauté de Communes du Vallespir			
	Agent de maîtrise		15385
Mairie de CORNEILLA DEL VERCOL			
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2	2e classe	15377
Mairie de LA CABANASSE			
	Adjoint Technique de 2ème classe des Etablissement	s d'Enseigne	15397
Mairie de MAURY			
	Adjoint technique de 2ème classe	17/35	15398
Mairie de MONTALBA LE CHÂTEAU			
	Adjoint administratif principal 1re classe		15313
Mairie d'OSSEJA			
	Adjoint technique de 2ème classe		15382



Nom de la collectivité

DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

TC/TNC

Numéro

vendredi 21 août 2015

Grade

Mairie de PERPIGNAN			
	Auxiliaire de puériculture de 1ère classe		15383
	Brigadier-chef principal		15380
	Infirmier de classe normale		15379
	Puéricultrice de classe normale		15381
Conseil Départemental des Pyrén			
	Agent de maîtrise		15396
	Agent de maîtrise		15394
	Agent de maîtrise		15393
	Agent de maîtrise		15392
	Agent de maîtrise		15395
	Attaché		15387
	Attaché		15386
	Attaché		15388
	Attaché		15389
	Infirmier de classe normale		15314
	Ingénieur		15390
	Rédacteur		15391
Communauté d'Agglomération Pe	erpignan Méditerranée		
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15367
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15334
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15373
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15341
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15338
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15368
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15362
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15353
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15357
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15365
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe		15352
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	10/20	15349
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	10/20	15355
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	10/20	15343
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	11,5/20	15345
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	11/20	15324
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	11/20	15370
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	12,5/20	15366
	Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	14,5/20	15354



Nom de la collectivité

DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 21 août 2015

Grade	TC/TNC	Numéro
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	14/20	15364
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	15/20	15316
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	15/20	15358
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	16/35	15311
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	17,5/20	15327
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	17/20	15331
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	18/20	15319
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	18/20	15361
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	19/20	15348
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	2/20	15375
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	3/20	15371
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	3/20	15344
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	3/20	15318
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	4,5/20	15350
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	4/20	15359
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	4/20	15330
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	5/20	15340
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	5/20	15347
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	8/20	15374
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	8/20	15322
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	8/20	15325
Assistant d'enseignement artistique principal de 1re classe	8/20	15342
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe		15351
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	10/20	15320
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	12/20	15323
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	12/20	15326
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	13,5/20	15333
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	14/20	15332
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	17/20	15337
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	2/20	15360
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	4/20	15372
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	5/20	15369
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	7/20	15336
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	7/20	15328
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	8/20	15346
Assistant d'enseignement artistique principal de 2e classe	9/20	15339
Professeur d'enseignement artistique de classe normale		15335
Professeur d'enseignement artistique de classe normale		15363



DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 21 août 2015

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
	Professeur d'enseignement artistique de classe normale	11/16	15315
	Professeur d'enseignement artistique de classe normale	4/16	15329
	Professeur d'enseignement artistique de classe normale	6/16	15321
	Professeur d'enseignement artistique de classe normale	8/35	15312
	Professeur d'enseignement artistique hors classe	3/16	15317
	Professeur d'enseignement artistique hors classe	3/16	15356
Mairie de POLLESTRES			
	Adjoint technique de 1ère classe	30/35	15305
	Adjoint technique de 2ème classe	30/35	15304
	Adjoint technique de 2ème classe	30/35	15306
EPCC DU MEMORIAL DU CAMP D	DE RIVESALTES		
	Adjoint administratif de 2ème classe		15308
	Adjoint administratif de 2ème classe		15307
Mairie de SOURNIA			
	Adjoint technique de 2ème classe	14/35	15384
SYDETOM 66			
	Agent de maîtrise		15376